
 Provincia di Modena 
  Area Tecnica 

Amministrativo Lavori Pubblici 
 
Telefono 059 209943/944    Fax 059 343 706  
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363 
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

 
 
Classifica 11-15-01    fasc. 773/2023 
 

Modena, 27/02/2023 
 

                                                                                                         INDIRIZZI VARI LORO SEDI 
 
CON PREGHIERA AI COMANDI DEI: 
CARABINIERI DI MODENA, 
POLIZIA LOCALE DI MODENA, 
POLIZIA STRADALE DI MODENA, 
VIGILI DEL FUOCO DI MODENA   E 
ALL'A.U.S.L. DI MODENA 
DI DIVULGARE AI RISPETTIVI DISTRETTI DI  CASTELFRANCO EMILIA , SAN CESARIO S/P, 
SPILAMBERTO,VIGNOLA, MARANO S/P, FORMIGINE, CASTELNUOVO RANGONE, 
MARANELLO, SASSUOLO E PRIGNANO S/S. 
 
 
                                                                         ORDINANZA  14/2023 
 

 
Oggetto: PERCORSI NATURA PANARO. SECCHIA E TIEPIDO: ORDINANZA URGENTE DI 

CHIUSURA, TESA A STABILIRE IL DIVIETO TEMPORANEO DI TRANSITO VEICOLARE 
E PEDONALE NELLA GIORNATA DEL 26/02/2023 A CAUSA DI ALLERTA METEO 
DIRAMATO DALLA REGIONE EMILIA ROMAGNA 

 
Il sottoscritto, dirigente del Servizio “Programmazione Urbanistica, Scolastica e Trasporti. Mobilità Sostenibile” 
dell’Area Tecnica dell’Amministrazione Provinciale di Modena; 

 
preso atto di quanto comunicato nell’allerta meteo dalla Regione Emilia Romagna, in particolar modo per quanto 
riguarda le raffiche di  vento previste per la giornata del 26/02/2023; 
considerato che risulta opportuno, a tutela dell’incolumità pubblica, istituire un divieto temporaneo di transito 
veicolare e pedonale sui percorsi natura Panaro, Secchia e Tiepido; 
 

O R D I N A 
 

la chiusura al transito veicolare e pedonale dei Percorsi Natura Panaro, Secchia e Tiepido per 
l’intera lunghezza dei rispettivi tracciati, a partire dalle ore 0,00 del 26/02/2023 alle ore 24 del 
26/02/2023; 
 
 
Gli obblighi, i divieti e le indicazioni di cui alla presente ordinanza verranno segnalati tempestivamente nei modi 
più rapidi  possibili attraverso opportuni comunicati all’utenza. 

 
IL DIRIGENTE 

ANNALISA VITA 
   
 

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.) 

 


